Pedido: 708104 Vendedor: FABRICIO BRUNO HOSTERT Data Emissdo:  04/09/2023
£ 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 11:07

Cliente: \
* Telefone: 41 999123211 : ‘. |
Balaroti Valido até: |
ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000 Pagina: 1de 3 :
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 44 Tipo: 1 Vendedor: 11966 - Fabricio

ézggzD% —RiAééAMMTlJAIR;lI'IIDiLA 44,7X38,5X39CM PARA 44,7xc3rzr3],5x39 Tigre 1pC 289.00 9,00 26381
2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M 18mmx10m Tigre 10 PC 5,57 9,00 50,69
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 20 PC 1,08 9,00 19,66
2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA o Tigre 6 PC 0.14 9,00 49,90
LATAO
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 50 PC 4,72 9,00 214,76
-_— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS 22x1/2" Tigre 12 PC 20,46 9,00 223,42
ig‘gﬁ%ggﬁ 22X3/4" TRANSPOSICAO 22x3/4" Tigre 20PC 1338 9,00 243,52
— 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 10 PC 4,95 9,00 45,04
¢

Loja: 44 Tipo: 2 Vendedor: 11966 - Fabricio
- 63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 850g Tigre 1PC 80,80 9,00 73,53
83554 - ADESIVO 75GRS AQUATHERM 759 Tigre 1PC 22,58 9,00 20,55

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 8TB 60,29 9,00 438,91




Cliente: 1ojotone: 41 999123211

%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M
7435 - TUBO 40MM ESGOTO 1,5M

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM

N\ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

Tamanho

100mm

40mm

4009

50mm

100mm

50mm

100mm

50mm

100mm

50x50mm

100x100mm

Pedido: 708104 Vendedor: FABRICIO BRUNO HOSTERT
99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

7TB

4TB

1LT

50 PC

80 PC

5PC

10 PC

10 PC

20 PC

3PC

5PC

Data Emissao:

04/09/2023

Hora Emissao: 11.07 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
84,90 9,00 540,81
13,08 9,00 47,61
28,36 9,00 25,81
1,79 9,00 81,44
4,10 9,00 298,48
4,72 9,00 21,48
11,55 9,00 105,10
2,63 9,00 23,93
7,85 9,00 142,87
9,18 9,00 25,06
29,56 9,00 134,50




|
(\ Pedido: 708104 Vendedor: FABRICIO BRUNO HOSTERT Data Emissdo:  04/09/2023
H = . . |
@ Cliente: 99-999-999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emissao: 11:07 |
- . N . 7
Balarotl Telefone: 41 999123211 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in- _ ~ . L. |
Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000 Pagina:  3de3 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES 50mm Tigre 25 PC 2,99 9,00 68,02
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES 100mm Tigre 40 PC 6,27 9,00 228,23
2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO 50x40mm Tigre 5pPC 415 9,00 18,88
LONGA
2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900 40mm Tigre 15 PC 2,14 9,00 29,21
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm Tigre 18 BR 43,40 9,00 710,89
€ LT g - ’
- 25494 - TE 22MMX3/4" AQUATHERM MIST.TRANS 22mmx3/4" Tigre 5PC 33,38 9,00 151,88
“ 3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4" Deca 12 PC 48,90 9,00 533,99
3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4" Deca 8 PC 42,20 9,00 307,22

Loja: 44 Tipo: 1:

Loja: 44 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-09-2023

- Peso: 106.98 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 5.139,20

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



